4. <05 (644
=6 WA 94 =& WA s

v o= Y 04. 40 W . 15,30 &,
YUNNV2AIU

f9UINVNT wnninerdewalulagnvaseadany Ingnwediuni dunadnenaeaiuns.

NUUIMIINTNEINT LUNUd 3. o dede momal §19 abloo

=D,

a -
UNT.967U beod/&ow TUN o WOENIAL bdDe

v = (3

d. a ¥ a a wa ¥ LY = |
8309 UDLUALNEVDLAYIIUTAUNUNUTZLLUNANITUH URNUAUUQAUDIAIUIIYNT

@

o

Seu  seseSmsuAUsEIINewRasuns

audl nsudydnans Idnivuainaueinisussdunanisuf AU 1Tyl
Yaulszann eeoe euseiuanudisalunsiniiydnisdunasdaivims Weoldsnea
msdudanuasudn gnées Wuleglu uazlinnsdawmedoyasgelusda  annsahdoyaluld
TunisuimaminensednelivssAvin saiansodaviiinsunusenhenananldegisgnios
pundnnaikag I siinsuydnanatmun

Tunstl uwundd uusmsnineIns uniineraeinalulag snvusnadanu
enwngiuns laduiunmsdnideyanaind Usednfou weieu w.e. eéod @sasuuioaudn
JeoyiRdnmedeyametnyinuidles http//www.surinrmutiac.th auenansfiuuuamsauil

Fa5yULNABLUTANIITUN

4.

(Wegisyeyn I9RNATID)

¢

“-0 - o a o Y] 1 v o
Boy saqasmsvﬁﬂszmwmwmqwm WINURNUNULYY

é 9 o]
wiglladiasun SO m 9
. e

AYD,0nn O IO .
T . Ny

-y - o =
138U 59998N15UAYSEI INB R EZUNS
o P )
walusafiansan OL™

b}
SR\ S .
=& Vifl o S)‘éfﬁ;‘ L) liowsT

oym L] Lisuge

E] YigTu m SNUU

wwm




PYST HBLURLM €0

t eituruuLe

ML

;

1

000

000

{00°88L'19)

000

00°00L°191

000

(9E"1ST'SRS"G0E)

TOYSEPTTO1F

000

(9r'SIL'T10'863)

I TIRTIRLEL

00’0

000

000

TI8T6Le

000

000

oo

00’0

oLceL'c

(009LLELT'L)

(00°591'€0v'L)

000

000

000

000

(00°EL6'P68'9)

000

000

(OF+ST'LECED)

OO LSEPELY)

(9¥°269'009'8)

000

00°005)

(00'008)

(00°008)

0070

0LToL'T

00°SYT I8EL

00°$91°€0v'L

000

000

000

00'EL6'F68'9

QUELO'FOR9

0070

00°0

IEPSTLEEEL

QOLSEPELY

9t°L69°009'8

SELT6LE

00°008

[N

00°008

0o

(00LLT'69T)

000

00°00L°191

000

(9E°1ST°685°60¢)

TOEREGTETIY

000

(Ot'S1L'110°867)

P 118°TIRLEL

000

a0

000

LLo

000

000

000

auscLuuplarLae
Sgnusatti-ngns
fayLpny / L
venaLu-LucLY iy
.«EuZVth.m.SNnE.v
MLEBMCUALHLEUM
or-emyty piu
daepauy .\samwc
LAUgeLURYt UL
JUL/RRFLLULE DR
Jui- BiepTsLUL
U uLengsy
BRUULAE TULENE
RANL-SLULNL b
rpBULERY

Buueor) acup

BOLARMUR

alIn|BenYy

rorozete

861020101¢

£0T0101012

Z01010101T

01010112

wlo1eiIzTl

20T0LT90CT

1010419021

Z0I01190T1

2010505021

1010505021

FZT0802011

$090201011

€090207011

1050201011

€110101011

CH10101011

1010101011

PYST [LLBAE[L L BLOLBAE[L

m::.mc BRILALLE TOO00TIVETOO0NO RLEULINL ILULIKL

MLRQ'CUIT T90Q TILERLILHB KL

Rew_arwmr.p.cmsn\wr_pweas;:a;..va_.w




F9$T HULUALM €0

¥ BlthruuLe

<

Mitune
vy

ULrm
PR

(OR9£0°00F°6)

(05 891°8LT)

(T0°6bL18€°TY)

(9T°6€T'89¢)

(00°889°€RY"R1)

(0p'Ts0'Tri'D)

(TS'pSR°6TE)

1cor's)

000

{95°0TR'€L0"891)

{01°p€E)

(THS1T'T96'66¢)

L6'CITSRLLE

00°0

000

000

000

000

(00'L60'EV6'Y)

000

($S7L0€°E19'8)

{00°0p1'98)

(00°EL6'768°9)

(0T°€00°90%)

000

000

000

0o

000

000

000

(00°005)

(89°019°9)

(F6700°9¢ 1)

(18'8TP7)

(OF'65T'E8E'E 1)

ouoocel

000

000

000

000

000

000

00°0

SELTOLE

00°0

000

000

000

00°008

89°019°59

F6'P00'9E1

I8°RTH'C

OF' 65T E8E €L

(08°651°69%'F)

(0$°891°8LT)

(OF TFP'RIL'ES)

(9T'S6L'18Y)

(00°ST1L°88S8°11)

(0T°6+0°9¢8°1)

(TSPS8'6ce)

(01°co1's)

(SE°LT6'LE)

(95°0T8'€50'891)

orvyee)

(THS1T'T96°66¢)

€6'E1T'SBLLE

000

00

000

0300

400

.azm_nan.ﬁ.
BLOUTIMS-AL
nhusbasg-aL
HLMHIILBAMIL- AL
nlivensng-ul
cuLeBliRE- AL
ALeRKIY/
ngagueuy
RQMLELLLYL
:::c.évg:r
LM LN 200K
nnnu.aacrwvwc;
m:.v..rc...wqws\h
tRLReSLRUL
(€9)en vru-xmp/m
1 6bU- o) /M
(£0)auuli-xe H/m

asrufouLany
S

otiot0L0ey

801010L0¢Y

90TOT0L0tY

$01010L0tY

010104081

£01010L0¢Y

20101090TH

661010£02¢

66107010CY

101010501€

C01010T01¢E

101010201€

101010101¢

PO1010911T

9010102012

H1090201T

£01010Z012

010¥0C01T

PYST [LLBAEML L WEbLeaEfl

LUNEBERILARE TH000ZIVETO0000 ALEUIBL KD KL

MLREQ'LUIT T90Q MLEALILHRKE

2@mdm_.w_ﬁ_wc@mn?:»mcs_\.:ﬂ:pv_.m:w




P9sT
t

tuLeAb €0

urodruute
B

€

000LY'T81

9SLYT 18T'E

00°008°1

00099'1£9

000

00°8£L°01

00°008°€T

0§'SLS'EE

00°SSO°LS

891SE' 111

00008°LLT

QOPTORY

6L°6£6'95T

[Ugntiad ird

6L°6£6'95T

($E°LT6°LE)

(5€°LT6'LY)

000

(00°008)

000

000

000

000

00°0

000

000

000

000

000

000

000

000

{§€°LT6°LE)

00°081°T¢

0U'8YLPLI

00°000°T

00°009°0¢

000

00°0

0070

00°0

000

000

0000v'ST

BTEIL'606

00°0FF° 01

00°000°8¢

0T'E00°90€

00°000'8€

00°0

000

0006t TET

95°666'901'¢

000

00°090°109

000

00°8€L°01

00°008°€Z

0§'SLS'EE

00°5S0°LS

AN A

00°00¥°TST

96'6LL'S6T

00'+8$°LE

6L°6£6'81T

0T'610°9¢8°T

6L°6L6'31T

000

00’0

UGHRLU-SLULMLILUIN/G
kopy
WRALEMUNETBRY
UGNALU-NLNBUY 1LY
‘upnjLAUgELUniasS
uan.cazapﬁ?wc.mpw
tulLAUELUALANY
.u..m.ﬁép?rmc\m&
celLRUgsLUALANY)
BUNEIRUMUTTRMR
MULARLLOEHUIN ALY
MLBURN R KRR
9%~ BLLLUIRNEL
ngLaLuT

SLUALE PMAUTING LY
SPGB ALY
MEfiLdulaLe

SRUULBRBINE-W/L

TITI0I0P0TS

PO1010¥015

6610T0€0TS

6610£0C015

901010C01S

PTOV0I0IS

20TOPOTOTS

S020£01016

1010€0101%

911020101¢

£110201018

cIT0T01018

9010701016

6610101015

S1toto101s

£010101015

£01010¢1EY

S0101080¢t

PYST [LLORE[L L BLOLEREM

»h:_x'mws__.:.a:.m TOOGOTINETHO000 BLEUMLIRLILULI UL

MLRE'LWIT T90Q HLRL I KE

HLQUIBLERLEUMIRLHHEQLVIEHLERLE




P9ST tuLERLK €0

+

BITUMAULL

i3

Mt
s

MU
~F

UL

T
.3

i

H

-

00°0 (B ISE'LIL'ER) SEISELIL'ES 000 1000079057 : 52@&3::3

000 000 000 00°0 ALOALLLLIAALI  TOTOIOT0€S
79'956'tEE (SE°LT6'LE) 000 LO'ERR'TLE URH/MY/NRLEAL 010100125
SELTOLE 000 SELTOLE 00°0 USBHLNLINQ]-B/L  Z0T01001ZS
1TH09°L 000 00°008 1TPO1°L NYMIRGIUUI/L  TITOT060TS
00°5LS Y 000 000 00°SLS'Y .o:w_gec?mp 011010607
08'186°001°6 (00°00T°T1) 00°L66'THS't 08'+81°0L8'T ErrenciucBLitusass  €1T010L01S
LLPPL'610°9S (8TE9€°606) 0T'P69°0TT8 SSETIH'80L'8Y SguLu-nhuelesy 1010102015
9H'9£$'8 ($£°96€°1) 0L'TOLT 1oyl'L UMBSUILY  SOTOTOROIS
6v'€88°78 000 000 6°€88'TR BLULILIVPLAZLAILY  €01020¢01S
000 00'0 000 00°0 YL 1010206015

P9ST [LLBAL[L L BLALBAEN

LURLEBRILOLE TO000Z0ETO0000 BLEUMINE U AL

TLRQ'EWIT TY00 HLERLAUL UL

30%5_%_“_..@.._@501_\565GS_._.ﬂ:va_.w




